

Roger Sedin.

2010-11-05

Jarl Larsson

Timrå Kommun
Terminalvägen 10
861 82 TIMRÅ



MEDBORGARFÖRSLAG!

Ersättningsroddbåtar att användas av Föreningslivet/näringslivet m.fl. i Timrå

Vi, två förslagsgivare, vill med det här brevet föreslå att föreningarna m.fl. inom Timrå får ekonomiskt stöd att införskaffa två roddsnipor som ersättning för de båtar som av ålder och säkerhetsskäl utrangerats.

Ursprunget till båtarnas tillkomst är att de tre Fiskarföreningar som drev Fiskarfesterna från tiden i slutet av 30 talet fram till början på 60 talet. Från början drev arrangörerna motorbåts tävlingar i olika skepnader men intresset för den typen av tävlande minskade med att andra båtar än laxkuttrarna började användas. Tynderö Fiskarförening lät då bygga två identiska båtar och införde roddtävlingar med två roddare i varje båt. Dessa tävlingar övertogs sedermera av Museeinämnden under Nisse Högstedts ledning. Det har varit ett efterfrågad inslag i Åstödagarna genom åren. Vi vill med detta brev lägga ett förslag om att det byggs ersättnings båtar av samma modell som de utrangerade. Se bilaga.

Dessa två båtar bör förvaltas inom kommunens ramar. Och uthyres till föreningar och andra sammanslutningar som kan redovisa vad båtarna ska användas till och presentera en ansvarig person för det aktuella arrangemanget.

Kostnadsberäkning: En offert intagen. Då båtsnickerier inte precis växer på varje träd och inom rimligt avstånd har det varit svårt att hitta någon båtsnickeri som klarat våra krav. Det vore önskvärt om det kom in något tips om båtsnickerier på närmare håll. Helst inom Timrå kommun.

Det båtsnickeri som lämnat offert och som vi anser vara kunnig nog att tillverka två identiska roddsnipor i trä. Den typ av båt är väl överensstämmande med den ursprungliga kust fiske båt som användes till det mesta vid t.ex. fiske med kustnot och nät efter strömming, sik och lax.

Vi två Idégivare, har erfarenhet från styrelsearbete i Medelpads Sjöhistoriska Förening och årtiondens erfarenhet av roddbåtar. Därför anser vi att vi har den erfarenhet och Kunskap om båtar och båttyper som användes vid fiske utefter Norrlandskusten under 18 och 19 hundratalet.


Jarl Larsson.

Skrivare.

Bilagor V.G.V.

Roger.Sedin t

Idégivare.